



Haluathan olla mukana suojelemassa Katumajärveä!

Hyvä Katumajärven ystävä,

Katumajärven suojeluyhdistys ry on tehnyt työtä yhteisen järvemme suojelemiseksi jo 25 vuotta ja työ jatkuu yhä. Järven tila on vuosien kuluessa parantunut merkittävästi ja viime vuosina muuttunut vaakaaksi. Vesi on kirkasta, eikä sinilevää ole ollut. Haluathan Sinäkin olla mukana suojelutyössä! Kukapa muu pitää järvestämme huolta kuin me – järven rannamilla asuvat tai sen rauhasta ja viihtyisyydestä satunnaisemmin nauttivat kävijät.

Viime aikoina tapahtunutta:

- Olimme mukana kolmen järven (Pannujärvi, Kankaistenjärvi, Katumajärvi) PAKKA-vesiensuojeluhankkeessa. Katumajärven osalta saatiin suuri määrä vesinäytteitä, ruopattiin Ruununmyllyjoen suu sekä jatkettiin kaislojen niittoa. Katumajärveen liittyi myös kaikki Kankaistenjärven kunnostustoimet sekä Myllyjoen varrelle tehtävät viisi allasta. Vesistönäytteiden (syvännepisteet) mukaan järven tila arvioitiin hyväksi, vaikka virallinen luokitus on tyydyttävä. Lyhyesti sanottuna järven eteläpään D-pisteen tulokset olivat huonoimmat. Yhtenä syynä pidettiin huonoa veden vaihtuvuutta (ns. pussinperä). Asukkaille järjestettiin keskustelu- ja infotilaisuus. Hoito- ja käyttösuunnitelma vuodelta 2006 päivitettiin vuoteen 2020 saakka.
- Kalastusyhdistyksen hoitokalastus kahdella rysällä on jatkunut toukokuussa.

Toimintamme päähankkeet järven kuormituksen vähentämiseksi ovat mm. Velssinlammen laskeutusaltaan rakentaminen, kaislikoiden niitto, Katumajärven rannamilla olevien golfkenttien päästöjen seuranta, Ruununmyllyn- ja Kutalanjoen virtauksien parantaminen, jätevesiviemäroinnin kiirehtiminen Katumajärven ympärillä, Katumajärven tilasta ja eri tapahtumista tiedottaminen.

Venetsialaisia vietetään järven rannalla lauantaina 27.8.2016 klo 20 alkaen. Osallistuthan Sinäkin!

JÄSENMAKSU on 10€/vuosi yksityishenkilöille ja 100€/vuosi yritysjäsenille. Yritysjäsenemme saavat nimensä näkyviin verkkosivuillamme.

Suorita maksu viimeistään 31.7.2016 yhdistyksen tilille:
Katumajärven suojeluyhdistys ry
Etelä-Hämeen Osuuspankki
FI49 5680 2720 0128 65

Huom. Uusi jäsen, merkitse viestikenttään nimesi ja osoitteesi. Jäsentiedottaminen hoidetaan sähköpostilla ja kutsu vuosikokoukseen julkaistaan lisäksi lehti-ilmoituksena. Ole hyvä ja ilmoita sähköpostiosoitteesi osoitteeseen jarvelainen.eeva@gmail.com

Suojeluterveisin,

Katumajärven suojeluyhdistys ry
Jarmo Mäki-Uuro, puheenjohtaja
Puh. 0400 208 048, posti@maki-uuro.fi

Eeva Järveläinen, sihteeri
Puh. 050 2140, jarvelainen.eeva@gmail.com